
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 300 /2022

RADY GMINY STARE POLE

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zmianami ),   art. 211,

212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2022 r. poz. 1634 z zmianami )  uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                             35.775.859,12 zł.

na skutek :

- zmniejszenia -                                                                                     0,00 zł.

- zwiększenia  -                                                                       2.900.718,57 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów  zawiera załącznik  nr 1 .

2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                            35.496.041,27 zł. 

na skutek  :

- zmniejszenia   -                                                                            7.562,75 zł.

- zwiększenia    -                                                                          41.862,75 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków  zawiera załącznik  nr 2 .

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na :

    1) realizację zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

w wysokości                          7.889.259,56 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 3

2) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej w wysokości                                            752.500,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4

 

  § 2 .

1. Nadwyżka  budżetu  Gminy Stare Pole w kwocie 279.817,85  zł. zostanie  

    przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek  .

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 182.682,15 zł.  i  rozchody 

    budżetowe w  kwocie 462.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 .



                                 

 § 3. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu

Sołeckiego na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

  

 § 4. 

Ustala  się dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury -

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu w wysokości 970.000 zł i

Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu w wysokości 98.000 zł. zgodnie z

załącznikiem nr 7.

§ 5.

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

 § 6. 

Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków bieżących na   

    uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych  - 

    przeniesień między paragrafami i rozdziałami w obrębie działu 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

    przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500.000 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w innych 

    bankach niż bank , w którym prowadzi się bankowy rachunek budżetu gminy.

 § 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .


		2022-10-27T15:14:08+0200




